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德阳市生态环境局办公室文件

德环办发〔2024〕59号

德阳市生态环境局办公室

关于印发《德阳市 2024年环境监管

重点单位名录》的通知

各派出局、德阳经开区生态应急局，各科（室）、直属单位，

驻市生态环境监测中心站：

根据《环境监管重点单位名录管理办法》（生态环境部令

第 27号）要求，现将我市 2024年环境监管重点单位名录（水

环境重点排污单位 61家，地下水污染防治重点排污单位 11家，

大气环境重点排污单位 140家，土壤污染重点监管单位 91家，

环境风险重点管控单位 43家）印发你们，请各地及时以电话或
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书面等形式告知纳入本行政区域2024年环境监管重点单位名录

的企事业单位，切实加强环境监管重点单位环境保护监督管理。

附件：德阳市 2024年环境监管重点单位名录

德阳市生态环境局办公室

2024年 3月 20日
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附件

德阳市 2024年环境监管重点单位名录
一、水环境重点排污单位名录

序号 区县 企业名称 行业类别 统一社会信用代码 名录类别

1 市本级 东方电气集团东方电机有限公司 3811|发电机及发电机组制造 91510600671415848H 水环境

2 市本级 二重（德阳）重型装备有限公司 3516|冶金专用设备制造 91510600MA66LPA424 水环境

3 市本级 四川美丰化工股份有限公司化肥分公司 2621|氮肥制造 91510600905180712W 水环境

4 旌阳区 四川同晟氨基酸有限公司 2710|化学药品原料药制造 915106007597239090 水环境

5 旌阳区 四川德阳润宝印染有限责任公司 1713|棉印染精加工 91510600205121885C 水环境

6 旌阳区
德阳市杰阳排水有限公司（德阳市天元

城市生活污水处理厂）
7721|水污染治理 91510600720841414T(04) 水环境

7 旌阳区
德阳市杰阳排水有限公司（德阳市石亭

江城市生活污水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 91510600720841414T(02) 水环境

8 旌阳区 德阳盛昌服装加工有限公司 1819|其他机织服装制造 915106000958950889 水环境

9 旌阳区
河北德龙环境工程股份有限公司德阳分

公司（孝泉镇污水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 91130605667713746P(01) 水环境

10 旌阳区
河北德龙环境工程股份有限公司德阳分

公司（黄许镇镇污水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 91130605667713746P(02) 水环境
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11 旌阳区 维达纸业（四川）有限公司 2221|机制纸及纸板制造 91510600765087865N 水环境

12 旌阳区 四川德赛尔新材料科技有限公司 2662|专项化学用品制造 915106002051573513 水环境

13 旌阳区 德阳市南塔化工有限责任公司 2621|氮肥制造 91510600205170222A 水环境

14 旌阳区
德阳市杰阳排水有限公司（柳沙堰城市

生活污水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 91510600720841414T(0 1) 水环境

15 旌阳区
德阳市杰阳排水有限公司（绵远河城市

生活污水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 91510600720841414T 水环境

16 罗江区 四川省玻纤集团有限公司 3061|玻璃纤维及制品制造 91510600708950183E 水环境

17 罗江区 四川省金路树脂有限公司
2651|初级形态塑料及合成树

脂制造
91510626205200233G 水环境

18 罗江区 四川西南污水处理有限公司 4620|污水处理及再生利用 91510604MABMFYQL95 水环境

19 罗江区 德阳周家坝城市生活污水处理厂 4620|污水处理及再生利用 91510626096581160K 水环境

20 罗江区
德阳市旌辉投资有限责任公司（罗江区

城南工业园区污水处理厂）
4620|污水处理及其再生利用 91510600717543993C 水环境

21 广汉市 四川宏华源森织造印染有限责任公司 1713|棉印染精加工 91510681738347692L 水环境

22 广汉市 四川弘茂制药有限公司 2710|化学药品原料药制造 91510681684163547W 水环境
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23 广汉市 四川源基制药有限公司 2710|化学药品原料药制造 915106816208804595 水环境

24 广汉市 四川瑞宝生物科技股份有限公司 2667|动物胶制造 915106006209051934 水环境

25 广汉市 四川省广汉富华纸业有限公司 2221|机制纸及纸板制造 91510681742299910N 水环境

26 广汉市 四川省广汉市新华邦纺织有限公司 1713|棉印染精加工 91510681MA63MYUA64 水环境

27 广汉市
广汉兴鑫水务有限责任公司（广汉市第

七（三水）污水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 91510681MA6AUDAA1R(05) 水环境

28 广汉市
广汉兴鑫水务有限责任公司（广汉市第

三污水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 91510681MA6AUDAA1R(02) 水环境

29 广汉市
广汉兴鑫水务有限责任公司(广汉市第

二（雒南）污水处理厂)
4620|污水处理及再生利用 91510681MA6AUDAA1R(01) 水环境

30 广汉市
广汉兴鑫水务有限责任公司（广汉市第

五（小汉）污水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 91510681MA6AUDAA1R(03) 水环境

31 广汉市
广汉兴鑫水务有限责任公司（广汉市第

六（连山）污水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 91510681MA6AUDAA1R(04) 水环境

32 广汉市
广汉市三星堆城市污水处理厂（广汉市

第一污水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 91510681735866526N 水环境

33 广汉市
广汉泰源水务有限公司（广汉市第二十

四（南兴）污水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 91510681MA6B3E0TX8 水环境

34 广汉市
广汉至成水务有限公司（广汉市第四（小

汉）污水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 915106810788969273 水环境

35 广汉市 四川华侨凤凰纸业有限公司 2221|机制纸及纸板制造 91510681734876810M 水环境
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36 广汉市 广汉市兴旺酒业有限责任公司 1511|酒精制造 91510681767292942G 水环境

37 绵竹市 四川剑南春(集团)有限责任公司 1512|白酒制造 915106837175377539 水环境

38 绵竹市 新市镇污水处理厂 4620|污水处理及再生利用 915106830541495569(0 1) 水环境

39 绵竹市
绵竹国润供排水有限公司（新市工业园

污水处理一厂）
4620|污水处理及其再生利用 91510683MA62366354(01) 水环境

40 绵竹市
绵竹国润排水有限公司(孝德镇城镇生

活污水处理厂)
4620|污水处理及再生利用 91510683MA62366354(02) 水环境

41 绵竹市
绵竹国润排水有限公司（绵竹装备制造

产业园污水处理厂）
4620|污水处理及其再生利用 91510683MA62366354(03) 水环境

42 绵竹市 绵竹市汉旺镇污水处理厂 4620|污水处理及再生利用 915106830541495569(0 2) 水环境

43 绵竹市
绵竹弘润城市排水有限公司（绵竹市城

市污水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 915106830541495569 水环境

44 绵竹市 龙佰四川钛业有限公司 2643|工业颜料制造 91510000725513313H 水环境

45 绵竹市 四川力天纸业有限公司 2221|机制纸及纸板制造 91510683MA63F883XP 水环境

46 绵竹市
四川德阿发展实业有限公司（德阳阿坝

生态经济产业园区污水处理厂）
4620|污水处理及其再生利用 91510683MA6231LJ88 水环境

47 绵竹市 四川绵竹川润化工有限公司 2621|氮肥制造 91510683205270258R 水环境

48 绵竹市
绵竹国润排水有限公司（江苏工业园污

水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 91510683MA62366354 水环境
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49 什邡市
什邡国润排水有限公司（什邡市灵江污

水处理厂）
4620|污水处理及其再生利用 91510682MA649HXX7C 水环境

50 什邡市
什邡国润排水有限公司（什邡市城市生

活污水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 91510682MA649HXX7C(00) 水环境

51 什邡市 四川仁亮实业有限公司 2221|机制纸及纸板制造 91510682MA67T9HB51 水环境

52 什邡市 四川圆周实业有限公司 2223|加工纸制造 91510682793995959T 水环境

53 中江县
四川川投水务集团中江供排水有限公司

（中江县兴隆镇污水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 91510623345854706E(04) 水环境

54 中江县
四川川投水务集团中江供排水有限公司

（中江县猫儿嘴城市生活污水处理厂）
4620|污水处理及其再生利用 91510623345854706E(01) 水环境

55 中江县
四川川投水务集团中江供排水有限公司

（中江县经开区污水处理厂）
4620|污水处理及其再生利用 91510623345854706E(02) 水环境

56 中江县
四川川投水务集团中江供排水有限公司

（中江县辑庆镇污水处理厂）
4620|污水处理及再生利用 91510623345854706E(03) 水环境

57 中江县 四川逢春制药有限公司 2740|中成药生产 915106232053040919 水环境

58 中江县
德阳市旌辉投资有限责任公司（中江县

仓山镇污水处理厂）
4620|污水处理及其再生利用 91510600717543993C 水环境

59 中江县 四川德阳市年丰食品有限公司 1331|食用植物油加工 91510623X20901500T 水环境

60 中江县 四川江中源食品有限公司 1371|蔬菜加工 91510623588351193B 水环境

61 中江县 德阳凯达门业有限公司 2130|金属家具制造 91510623062389947Y 水环境
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二、地下水污染防治重点排污单位名录

序号 区县 企业名称 行业类别 统一社会信用代码 名录类别

1 绵竹市 四川绵竹三佳饲料有限责任公司 2622|磷肥制造 915106837118366643 地下水环境

2 绵竹市 四川绵竹市盘龙矿物质有限责任公司 2613|无机盐制造 91510683762336213P 地下水环境

3 绵竹市 四川龙蟒磷化工有限公司 2622|磷肥制造 91510600749611153A 地下水环境

4 绵竹市
德阳昊华清平磷矿有限公司（德阳昊华

清平磷矿有限公司磷铵分厂）
2622|磷肥制造 91510683205259622C 地下水环境

5 旌阳区 四川德赛尔新材料科技有限公司 2662|专项化学用品制造 915106002051573513 地下水环境

6 旌阳区 德阳市固体废物处置有限公司 7820|环境卫生管理 91510600099916018N 地下水环境

7 广汉市 四川广汉星光冶金化工有限责任公司 2611|无机酸制造 9151068162088795X2 地下水环境

8 广汉市 广汉市鑫舟金属制品有限公司
3360|金属表面处理及热

处理加工
915106815727562925 地下水环境

9 什邡市 四川什邡蓥山精密钢管制造有限公司 3130|钢压延加工 91510682205354718K 地下水环境

10 什邡市 四川宏达股份有限公司 2622|磷肥制造 91510600205363163Y(01) 地下水环境

11 什邡市 四川川恒生态科技有限公司 2622|磷肥制造 91510682345769974J 地下水环境
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三、大气环境重点排污单位名录

序号 区县 企业名称 行业类别 统一社会信用代码 名录类别

1 市本级 东方电气集团东方电机有限公司 3811|发电机及发电机组制造 91510600671415848H 大气环境

2 市本级 二重（德阳）重型装备有限公司 3516|冶金专用设备制造 91510600MA66LPA424 大气环境

3 市本级 四川美丰化工股份有限公司化肥分公司 2621|氮肥制造 91510600905180712W 大气环境

4 旌阳区 东方电气集团东方汽轮机有限公司 3413|汽轮机及辅机制造 91510600205250521B 大气环境

5 旌阳区
东方电气集团东方电机有限公司中型电

机分公司
3811|发电机及发电机组制造 91510600673534883D 大气环境

6 旌阳区
东方电气集团东方锅炉股份有限公司德

阳分公司
3411|锅炉及辅助设备制造 915103006207291851 大气环境

7 旌阳区 信义节能玻璃（四川）有限公司 3041|平板玻璃制造 91510600058244753B 大气环境

8 旌阳区 四川金彭车业有限公司 3650|电车制造 91510600094952909Y 大气环境

9 旌阳区 德阳三环科技有限公司 3981|电阻电容电感元件制造 91510600MAACGWK16X 大气环境

10 旌阳区 德阳东美建筑材料有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510600692265156G 大气环境

11 旌阳区 德阳兴东页岩砖有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106006841677405 大气环境

12 旌阳区 德阳市兴中页岩砖厂（普通合伙） 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106006823951920 大气环境

13 旌阳区 德阳市兴桦页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510603793978091U 大气环境

14 旌阳区 德阳市山立建材有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510600678358233C 大气环境
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15 旌阳区 德阳市旌阳区三丰页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106037623442728 大气环境

16 旌阳区 德阳市旌阳区佳运页岩机砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106037699642987 大气环境

17 旌阳区 德阳市旌阳区圣丰页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510603791825729R 大气环境

18 旌阳区 德阳市旌阳长盛页岩建材厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510603687943530Y 大气环境

19 旌阳区 德阳市永林页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510603054105107Q 大气环境

20 旌阳区 德阳市高地页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510603687949246W 大气环境

21 旌阳区 德阳广大东汽新材料有限公司 3391|黑色金属铸造 91510600MAACFCLA6H 大气环境

22 旌阳区 德阳德山建材有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510600689920105G 大气环境

23 旌阳区 中电（德阳）综合能源有限公司 4412|热电联产 91510600MA63NC5F3E 大气环境

24 旌阳区 四川美丰复合肥有限责任公司 2624|复混肥料制造 915106006991931751 大气环境

25 旌阳区 四川贝奥生物制药有限公司 2710|化学药品原料药制造 915106002052043304 大气环境

26 旌阳区 德阳和新环保发电有限责任公司 4417|生物质能发电 915106003363945766 大气环境

27 旌阳区 德阳市南塔化工有限责任公司 2621|氮肥制造 91510600205170222A 大气环境

28 旌阳区 德阳市旌阳区山河页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106006969770380 大气环境

29 旌阳区 德阳金汇页岩机砖厂（普通合伙） 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106003093852875 大气环境

30 罗江区 四川省玻纤集团有限公司 3061|玻璃纤维及制品制造 91510600708950183E 大气环境
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31 罗江区 四川省金路树脂有限公司
2651|初级形态塑料及合成树脂

制造
91510626205200233G 大气环境

32 罗江区 四川裕达特种玻璃纤维有限责任公司 3061|玻璃纤维及制品制造 91510626MA62UYDRXJ 大气环境

33 罗江区 四川省联盛建材有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510626678357927X 大气环境

34 罗江区 德阳乾润页岩砖合伙企业（普通合伙） 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510626687936699Y 大气环境

35 罗江区 德阳市大三联页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510626686126897H 大气环境

36 罗江区 德阳市玖盛建材有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510604MA6543KF2D 大气环境

37 罗江区 德阳市罗江区恒邦瑞建材厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510626205207830U 大气环境

38 罗江区 德阳市罗江区略坪建国页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510626779806648J 大气环境

39 罗江区 德阳市联丰砖厂（普通合伙） 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510626MA6CJGUK01 大气环境

40 罗江区 罗江县东南新型建材厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 9151062668040792XE 大气环境

41 罗江区 罗江县文龙新型建材厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510626673504430N 大气环境

42 罗江区 罗江友兴建材有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510626686101868X 大气环境

43 罗江区 德阳恒德润环保科技有限责任公司
4220|非金属废料和碎屑加工处

理
91510604MA7FE3AD88 大气环境

44 广汉市 一汽解放汽车有限公司四川分公司 3611|汽柴油车整车制造 91510681MABQ7AKG4Y 大气环境

45 广汉市 四川宏华石油设备有限公司 3512|石油钻采专用设备制造 91510600620905206R 大气环境

46 广汉市 四川省广汉市和平玻璃有限公司 3055|玻璃包装容器制造 91510681MA6235CU1E 大气环境
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47 广汉市 四川通国医药包装印刷有限公司 2319|包装装潢及其他印刷 91510681085843049B 大气环境

48 广汉市 四川金星包装印务股份有限公司 2319|包装装潢及其他印刷 91510681717582001U 大气环境

49 广汉市 广汉市川汉冶金炉料有限公司 7724|危险废物治理 9151068174469472XQ 大气环境

50 广汉市 广汉市玻璃制瓶有限公司 3054|日用玻璃制品制造 91510681620905062J 大气环境

51 广汉市 广汉市科宇化工有限公司 2641|涂料制造 91510681MA6234C03H 大气环境

52 广汉市 四川东益圣新材料有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510681782289952H 大气环境

53 广汉市 四川嘉森通建筑材料有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510681MA64EKJW5D 大气环境

54 广汉市 四川建园新型建筑材料有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510681786666663J 大气环境

55 广汉市 四川江盈新材料有限公司 2641|涂料制造 91510600356245244X 大气环境

56 广汉市 广汉利宅页岩砖有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510681784708719U 大气环境

57 广汉市 广汉市刘氏页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106817866876248 大气环境

58 广汉市 广汉市尚乐建材有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510681MA69M2YN6N 大气环境

59 广汉市 广汉市恒源圣洁科技有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510681553587497B 大气环境

60 广汉市 广汉市蓝海世纪印务有限公司 2319|包装装潢及其他印刷 91510681068992501B 大气环境

61 广汉市 广汉市蜀汉页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106817847329975 大气环境

62 广汉市 广汉晶翔页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510681671416701K 大气环境
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63 广汉市 四川华侨凤凰纸业有限公司 2221|机制纸及纸板制造 91510681734876810M 大气环境

64 广汉市 四川广汉星光冶金化工有限责任公司 2611|无机酸制造 9151068162088795X2 大气环境

65 广汉市 四川广泰彩印包装有限公司 2319|包装装潢及其他印刷 91510681080741297M 大气环境

66 绵竹市 中航宝胜（四川）电缆有限公司 3831|电线、电缆制造 91510683742255571A 大气环境

67 绵竹市 光大城乡再生能源（绵竹）有限公司 4417|生物质能发电 91510600MA62309B3L 大气环境

68 绵竹市 四川宗盛特种水泥有限公司 3011|水泥制造 91510683563299202L 大气环境

69 绵竹市 四川盛泉钢铁集团有限公司 3120|炼钢 91510683MA648BRC59 大气环境

70 绵竹市 四川省绵竹澳东水泥有限责任公司 3011|水泥制造 91510683756613579T 大气环境

71 绵竹市 四川绵晟印务有限公司 2319|包装装潢及其他印刷 91510683558236696R 大气环境

72 绵竹市 四川绵竹三佳饲料有限责任公司 2622|磷肥制造 915106837118366643 大气环境

73 绵竹市 四川绵竹市盘龙矿物质有限责任公司 2613|无机盐制造 91510683762336213P 大气环境

74 绵竹市 四川绵竹成新药用玻璃有限责任公司 3053|玻璃仪器制造 915106837597452354 大气环境

75 绵竹市 四川绵竹长丰化工有限公司 2611|无机酸制造 915106837566306787 大气环境

76 绵竹市 四川致远锂业有限公司 2613|无机盐制造 91510683327006957A 大气环境

77 绵竹市 四川龙蟒磷化工有限公司 2622|磷肥制造 91510600749611153A 大气环境

78 绵竹市
德阳昊华清平磷矿有限公司（德阳昊华清

平磷矿有限公司磷铵分厂）
2622|磷肥制造 91510683205259622C 大气环境
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79 绵竹市 绵竹四环化工有限公司 2611|无机酸制造 91510683791835900T 大气环境

80 绵竹市 绵竹市汉兴宏萍化工有限责任公司 2622|磷肥制造 91510683752332788U 大气环境

81 绵竹市 绵竹市红森玻璃制品有限责任公司 3054|日用玻璃制品制造 91510683752324956L 大气环境

82 绵竹市 绵竹龙安玻陶有限公司 3053|玻璃仪器制造 91510683771676789G 大气环境

83 绵竹市 龙佰四川钛业有限公司 2643|工业颜料制造 91510000725513313H 大气环境

84 绵竹市 龙蟒大地农业有限公司 2624|复混肥料制造 915106830921121805 大气环境

85 绵竹市
绵竹市万福新型建材节能材料有限责任

公司
3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510683678381740C 大气环境

86 绵竹市 绵竹市福强砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106836841797768 大气环境

87 绵竹市 绵竹市香樟林建材有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510683MA6230LJ5P 大气环境

88 绵竹市 四川力天纸业有限公司 2221|机制纸及纸板制造 91510683MA63F883XP 大气环境

89 绵竹市 四川绵竹川润化工有限公司 2621|氮肥制造 91510683205270258R 大气环境

90 绵竹市 四川绵竹川渝锌业有限责任公司 2611|无机酸制造 91510683725524557J 大气环境

91 绵竹市 绵竹才府玻璃有限公司 3055|玻璃包装容器制造 91510683MAD1BDY2XY 大气环境

92 什邡市 四川利森建材集团有限公司 3011|水泥制造 91510600784745552X(00) 大气环境

93 什邡市 四川宏达股份有限公司（师古基地） 3212|铅锌冶炼 91510600205363163Y 大气环境

94 什邡市 四川省什邡市杰盛化工有限公司 3212|铅锌冶炼 91510682744655085K 大气环境
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95 什邡市 四川省什邡市金诺金属有限公司 3212|铅锌冶炼 91510682756639664C 大气环境

96 什邡市 什邡市众城建材有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510682682354104F 大气环境

97 什邡市 什邡市凯利琪建材有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510682682354358C 大气环境

98 什邡市 什邡市华特建材有限责任公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510682MA64WN519L 大气环境

99 什邡市 什邡市华锋制砖有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510682680435277K 大气环境

100 什邡市 什邡市恒通建材厂（普通合伙） 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510682588351919H 大气环境

101 什邡市 四川什邡公益印务有限责任公司 2319|包装装潢及其他印刷 915106007118824334 大气环境

102 什邡市 四川仁亮实业有限公司 2221|机制纸及纸板制造 91510682MA67T9HB51 大气环境

103 什邡市 四川圆周实业有限公司 2223|加工纸制造 91510682793995959T 大气环境

104 什邡市 四川宏达股份有限公司 2622|磷肥制造 91510600205363163Y(01) 大气环境

105 中江县 光大城乡再生能源（中江） 有限公司 4417|生物质能发电 91510600MA63NECX0R 大气环境

106 中江县 四川亚度家具有限公司 2110|木质家具制造 915106230833610897 大气环境

107 中江县 中江县万福镇页岩机砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623725518886U 大气环境

108 中江县 中江县东莲页岩机砖制造有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106236804181511 大气环境

109 中江县 中江县乐中机砖制造有限责任公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623680418469U 大气环境

110 中江县 中江县乐锋砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623563253386P 大气环境
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111 中江县 中江县仓山兴旺页岩机砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623797873422F 大气环境

112 中江县 中江县佳美页岩砖制造有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106236899222668 大气环境

113 中江县 中江县兴盛页岩砖制造有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623337812872U 大气环境

114 中江县 中江县利鑫页岩机砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106236879238551 大气环境

115 中江县 中江县南华镇双石页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623680415508J 大气环境

116 中江县 中江县古店福兴页岩机砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623791828583N 大气环境

117 中江县 中江县坭金永生页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623686103310N 大气环境

118 中江县 中江县太平乡向阳页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106237089485505 大气环境

119 中江县 中江县太平笔架山砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623696964544X 大气环境

120 中江县 中江县宏钰页岩砖制造有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 9151062368041816XQ 大气环境

121 中江县 中江县德福页岩砖制造有限责任公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623687907476W 大气环境

122 中江县 中江县悦来镇明义页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623689940720Y 大气环境

123 中江县 中江县旭丰建材有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106236948447689 大气环境

124 中江县 中江县朝中砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623684190406H 大气环境

125 中江县 中江县永兴镇同发机砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106237779120688 大气环境

126 中江县 中江县永安镇左家坝页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106235534687544 大气环境
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127 中江县 中江县福江页岩机砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 9151062369696400XT 大气环境

128 中江县 中江县美好页岩砖制造有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623680417984K 大气环境

129 中江县 中江县辑庆和谐页岩机砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623MA6235BD6R 大气环境

130 中江县 中江县银泰页岩砖制造有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623689915795J 大气环境

131 中江县 中江县锐炬建材有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623309325997R 大气环境

132 中江县 中江县雄进页岩机砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106230955883525 大气环境

133 中江县 中江发中页岩砖有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623MA679LH09F 大气环境

134 中江县 中江金工页岩砖厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 91510623MA62372Q0X 大气环境

135 中江县 中江鑫辰建材有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106236823799938 大气环境

136 中江县 中江鑫鑫建材有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106236861431877 大气环境

137 中江县 中江集兴建材有限公司 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106237255259713 大气环境

138 中江县 光大新能源（中江）有限公司 4430|热力生产和供应 91510600MA69YURT22 大气环境

139 中江县 德阳市博利建材厂 3031|粘土砖瓦及建筑砌块制造 915106237866501431 大气环境

140 中江县 德阳凯达门业有限公司 2130|金属家具制造 91510623062389947Y 大气环境
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四、土壤污染重点监管单位名录

序号 区县 企业名称 行业类别 统一社会信用代码 名录类别

1 市本级 东方电气集团东方电机有限公司 3811|发电机及发电机组制造 91510600671415848H 土壤环境

2 市本级 二重（德阳）重型装备有限公司 3516|冶金专用设备制造 91510600MA66LPA424 土壤环境

3 市本级 四川美丰化工股份有限公司化肥分公司 2621|氮肥制造 91510600905180712W 土壤环境

4 旌阳区 东方电气集团东方汽轮机有限公司 3413|汽轮机及辅机制造 91510600205250521B 土壤环境

5 旌阳区
东方电气集团东方电机有限公司中型电

机分公司
3811|发电机及发电机组制造 91510600673534883D 土壤环境

6 旌阳区 四川大和机械科技有限公司 3360|金属表面处理及热处理加工 91510600551007735E 土壤环境

7 旌阳区 德阳三环科技有限公司 3981|电阻电容电感元件制造 91510600MAACGWK16X 土壤环境

8 旌阳区 四川德赛尔新材料科技有限公司 2662|专项化学用品制造 915106002051573513 土壤环境

9 旌阳区 德阳和新环保发电有限责任公司 4417|生物质能发电 915106003363945766 土壤环境

10 旌阳区 德阳市固体废物处置有限公司 7820|环境卫生管理 91510600099916018N 土壤环境

11 罗江区 四川省金路树脂有限公司 2651|初级形态塑料及合成树脂制造 91510626205200233G 土壤环境

12 罗江区 德阳恒德润环保科技有限责任公司 4220|非金属废料和碎屑加工处理 91510604MA7FE3AD88 土壤环境

13 广汉市 四川上之登新材料科技有限公司 2651|初级形态塑料及合成树脂制造 91510681551014126T 土壤环境

14 广汉市 四川凌峰航空液压机械有限公司 3741|飞机制造 91510681620885698M 土壤环境
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15 广汉市 四川力协精工科技股份有限公司 3482|紧固件制造 91510681708944349P 土壤环境

16 广汉市 四川广阳环保科技有限公司 7724|危险废物治理 91510681692273658N 土壤环境

17 广汉市 四川源基制药有限公司 2710|化学药品原料药制造 915106816208804595 土壤环境

18 广汉市 四川烁天环保科技有限公司 7724|危险废物治理 91510681MA64BEP84N 土壤环境

19 广汉市 四川益欣科技有限责任公司 2661|化学试剂和助剂制造 91510681734876765L 土壤环境

20 广汉市 四川省威沃敦化工有限公司 2661|化学试剂和助剂制造 91510681785449448F 土壤环境

21 广汉市 四川翔云机电配件有限公司 3360|金属表面处理及热处理加工 91510681345714957G 土壤环境

22 广汉市 四川顶立胶业有限公司 2651|初级形态塑料及合成树脂制造 91510681592779803A 土壤环境

23 广汉市 广汉市亮丽金属表面处理有限公司 3360|金属表面处理及热处理加工 91510681586485972X 土壤环境

24 广汉市 广汉市吉星金属构件加工有限责任公司 3360|金属表面处理及热处理加工 91510681MA62314K8H 土壤环境

25 广汉市 广汉市川汉冶金炉料有限公司 7724|危险废物治理 9151068174469472XQ 土壤环境

26 广汉市 广汉市海天生活垃圾处理有限责任公司 7820|环境卫生管理 91510681678371251F 土壤环境

27 广汉市 广汉市鸿益机械制造有限公司 3360|金属表面处理及热处理加工 91510681572794109C 土壤环境

28 广汉市 广汉恒奕石油技术开发有限责任公司 2662|专项化学用品制造 915106817358660169 土壤环境

29 广汉市 四川国盛泰再生资源有限公司 4210|金属废料和碎屑加工处理 91510681MA63C8YE9X 土壤环境

30 广汉市 四川正华药业有限公司 2730|中药饮片加工 91510681708954301J 土壤环境
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31 广汉市 四川省采乐士涂料有限公司 2641|涂料制造 915106817144296349 土壤环境

32 广汉市 四川金路仓储有限公司 5941|油气仓储 915106817939813621 土壤环境

33 广汉市 广汉市环海炭素制品有限公司 3091|石墨及碳素制品制造 91510681080706707X 土壤环境

34 广汉市 德阳市旌龙再生资源有限公司 4210|金属废料和碎屑加工处理 91510681MA6234LD7Q 土壤环境

35 广汉市 四川广汉星光冶金化工有限责任公司 2611|无机酸制造 9151068162088795X2 土壤环境

36 广汉市 广汉市鑫舟金属制品有限公司 3360|金属表面处理及热处理加工 915106815727562925 土壤环境

37 广汉市 广汉金恒达科技有限责任公司 3360|金属表面处理及热处理加工 91510681080722352F 土壤环境

38 绵竹市 中航宝胜（四川）电缆有限公司 3831|电线、电缆制造 91510683742255571A 土壤环境

39 绵竹市 光大城乡再生能源（绵竹）有限公司 4417|生物质能发电 91510600MA62309B3L 土壤环境

40 绵竹市 四川盛泉钢铁集团有限公司 3120|炼钢 91510683MA648BRC59 土壤环境

41 绵竹市 四川省亿丰油脂化学有限责任公司 2662|专项化学用品制造 91510683729836304F 土壤环境

42 绵竹市 四川省祥元生物科技有限公司 2621|氮肥制造 91510683MA67LQ9E1N 土壤环境

43 绵竹市 四川省绵竹天化助剂有限责任公司 2662|专项化学用品制造 91510683782272122K 土壤环境

44 绵竹市 四川省绵竹市汉旺无机盐化工有限公司 2613|无机盐制造 9151068320525993X2 土壤环境

45 绵竹市 四川绵竹三佳饲料有限责任公司 2622|磷肥制造 915106837118366643 土壤环境

46 绵竹市 四川绵竹市盘龙矿物质有限责任公司 2613|无机盐制造 91510683762336213P 土壤环境
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47 绵竹市 四川绵竹长丰化工有限公司 2611|无机酸制造 915106837566306787 土壤环境

48 绵竹市 四川致远锂业有限公司 2613|无机盐制造 91510683327006957A 土壤环境

49 绵竹市 四川荣宏科技发展有限公司 2613|无机盐制造 915106835607454656 土壤环境

50 绵竹市 四川龙蟒磷化工有限公司 2622|磷肥制造 91510600749611153A 土壤环境

51 绵竹市
德阳昊华清平磷矿有限公司（德阳昊华

清平磷矿有限公司磷铵分厂）
2622|磷肥制造 91510683205259622C 土壤环境

52 绵竹市 绵竹四环化工有限公司 2611|无机酸制造 91510683791835900T 土壤环境

53 绵竹市 绵竹市万盛金属制品有限责任公司 3340|金属丝绳及其制品制造 91510683314470005C 土壤环境

54 绵竹市 绵竹市汉兴宏萍化工有限责任公司 2622|磷肥制造 91510683752332788U 土壤环境

55 绵竹市 绵竹市立飞皮业有限公司 1910|皮革鞣制加工 91510683709174876K 土壤环境

56 绵竹市 绵竹市金土报废汽车回收有限公司 4210|金属废料和碎屑加工处理 9151068376505705XJ 土壤环境

57 绵竹市 绵竹市鑫友机械有限公司 3360|金属表面处理及热处理加工 91510683MA623BKN19 土壤环境

58 绵竹市 龙佰四川钛业有限公司 2643|工业颜料制造 91510000725513313H 土壤环境

59 绵竹市 四川绵竹市鹏发生化有限责任公司 2761|生物药品制造 91510683740029458C 土壤环境

60 绵竹市 四川龙蟒新材料有限公司 3024|轻质建筑材料制造 915106835950671669 土壤环境

61 绵竹市 绵竹市益帮科技有限公司 2613|无机盐制造 915106837316037371 土壤环境

62 绵竹市 四川绵竹川润化工有限公司 2621|氮肥制造 91510683205270258R 土壤环境
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63 什邡市 什邡圣地亚化工有限公司 2613|无机盐制造 915106827208439708 土壤环境

64 什邡市 什邡大爱感恩环保科技有限公司 4210|金属废料和碎屑加工处理 91510600555752193R 土壤环境

65 什邡市 什邡市庆丰天鑫化工有限公司 2619|其他基础化学原料制造 91510682597527592J 土壤环境

66 什邡市 什邡市开源环保科技有限公司 4220|非金属废料和碎屑加工处理 915106823234149615 土壤环境

67 什邡市 什邡市祥泰化工有限公司 2619|其他基础化学原料制造 91510682579624495B 土壤环境

68 什邡市 什邡市虹雨化工有限公司 2611|无机酸制造 915106826841542881 土壤环境

69 什邡市 四川亭江新材料股份有限公司 2662|专项化学用品制造 91510600565671258J 土壤环境

70 什邡市 四川什邡市三高生化实业有限公司 2710|化学药品原料药制造 91510682765080591J 土壤环境

71 什邡市 四川什邡市盛江化工有限公司 2613|无机盐制造 915106827847065457 土壤环境

72 什邡市 四川什邡鼎立磷化工有限公司 2611|无机酸制造 915106827316046840 土壤环境

73 什邡市 四川宏达股份有限公司（师古基地） 3212|铅锌冶炼 91510600205363163Y 土壤环境

74 什邡市 四川川恒生态科技有限公司 2622|磷肥制造 91510682345769974J 土壤环境

75 什邡市 四川振鸿钢制品有限公司 3399|其他未列明金属制品制造 915106820714006694 土壤环境

76 什邡市 四川省什邡市杰盛化工有限公司 3212|铅锌冶炼 91510682744655085K 土壤环境

77 什邡市 四川省什邡市金诺金属有限公司 3212|铅锌冶炼 91510682756639664C 土壤环境

78 什邡市 四川省什邡金大化工有限公司 2613|无机盐制造 91510682620898237H 土壤环境
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79 什邡市 四川省华兴宇电子科技有限公司 3982|电子电路制造 91510682579600688J 土壤环境

80 什邡市 四川省玉鑫药业有限公司 2710|化学药品原料药制造 91510682738308802D 土壤环境

81 什邡市 四川纳海环境有限公司 7724|危险废物治理 91510682MA6918B97F 土壤环境

82 什邡市 什邡鑫联环保科技有限公司 7724|危险废物治理 91510682089857659A 土壤环境

83 什邡市 四川什邡蓥山精密钢管制造有限公司 3130|钢压延加工 91510682205354718K 土壤环境

84 什邡市 四川宏达股份有限公司 2622|磷肥制造
91510600205363163Y(0

1)
土壤环境

85 什邡市 四川新航钛科技有限公司 3743|航天相关设备制造 91510682699156200F 土壤环境

86 什邡市 四川锐恒润滑油有限公司 7724|危险废物治理 91510682085807339P 土壤环境

87 什邡市 德阳洁环再生资源综合利用有限公司 7724|危险废物治理 91510682MA6AQLUW9F 土壤环境

88 中江县 中江县湧德电子有限公司 3989|其他电子元件制造 9151060077793681XK 土壤环境

89 中江县 中江立江电子有限公司 3989|其他电子元件制造 91510623579615409F 土壤环境

90 中江县 四川锐腾电子有限公司 3989|其他电子元件制造 91510623555755175X 土壤环境

91 绵竹市 四川绵竹川渝锌业有限责任公司 2611|无机酸制造 91510683725524557J 土壤环境



—24—

五、环境风险重点管控单位名录

序号 区县 企业名称 行业类别 统一社会信用代码 名录类别

1 市本级 四川美丰化工股份有限公司化肥分公司 2621|氮肥制造 91510600905180712W 环境风险

2 市本级 德阳市中西医结合医院 8413|中西医结合医院 125105004511359598 环境风险

3 市本级 德阳市人民医院 8411|综合医院 12510500451134681A 环境风险

4 市本级 德阳市旌阳区中医院 8411|综合医院 125105014511411871 环境风险

5 市本级 德阳市第二人民医院 8411|综合医院 125105007175992683 环境风险

6 市本级 德阳市第六人民医院（东汽医院） 8411|综合医院 125105007400357783 环境风险

7 市本级 德阳第五医院股份有限公司 8411|综合医院 91510600588393270Q 环境风险

8 旌阳区 德阳市固体废物处置有限公司 7820|环境卫生管理 91510600099916018N 环境风险

9 罗江区 德阳市罗江区人民医院 8411|综合医院 125105224511411959 环境风险

10 罗江区 德阳恒德润环保科技有限责任公司 4220|非金属废料和碎屑加工处理 91510604MA7FE3AD88 环境风险

11 广汉市 四川凌峰航空液压机械有限公司 3741|飞机制造 91510681620885698M 环境风险

12 广汉市 四川力协精工科技股份有限公司 3482|紧固件制造 91510681708944349P 环境风险

13 广汉市 四川宏华石油设备有限公司 3512|石油钻采专用设备制造 91510600620905206R 环境风险

14 广汉市 四川广阳环保科技有限公司 7724|危险废物治理 91510681692273658N 环境风险

15 广汉市 四川源基制药有限公司 2710|化学药品原料药制造 915106816208804595 环境风险
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16 广汉市 四川烁天环保科技有限公司 7724|危险废物治理 91510681MA64BEP84N 环境风险

17 广汉市 四川翔云机电配件有限公司 3360|金属表面处理及热处理加工 91510681345714957G 环境风险

18 广汉市 四川艾迪钢结构有限公司 3311|金属结构制造 915106817469409120 环境风险

19 广汉市 四川通达惠金属制品有限公司 3311|金属结构制造 91510681337844890D 环境风险

20 广汉市 广汉九天高分子材料有限公司 2651|初级形态塑料及合成树脂制造 91510681714456819K 环境风险

21 广汉市 广汉市人民医院 8411|综合医院 125105814511812936 环境风险

22 广汉市 广汉市吉星金属构件加工有限责任公司 3360|金属表面处理及热处理加工 91510681MA62314K8H 环境风险

23 广汉市 广汉市川汉冶金炉料有限公司 7724|危险废物治理 9151068174469472XQ 环境风险

24 广汉市 广汉市洋然服装有限公司 1830|服饰制造 91510681682359394R 环境风险

25 广汉市 广汉市海天生活垃圾处理有限责任公司 7820|环境卫生管理 91510681678371251F 环境风险

26 广汉市 广汉市鸿益机械制造有限公司 3360|金属表面处理及热处理加工 91510681572794109C 环境风险

27 广汉市 广汉市鑫舟金属制品有限公司 3360|金属表面处理及热处理加工 915106815727562925 环境风险

28 广汉市 广汉金恒达科技有限责任公司 3360|金属表面处理及热处理加工 91510681080722352F 环境风险

29 绵竹市 四川龙蟒磷化工有限公司 2622|磷肥制造 91510600749611153A 环境风险

30 绵竹市
德阳昊华清平磷矿有限公司（德阳昊华清

平磷矿有限公司磷铵分厂）
2622|磷肥制造 91510683205259622C 环境风险

31 绵竹市 绵竹市人民医院 8411|综合医院 125105834511530577 环境风险
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32 什邡市 什邡市人民医院 8411|综合医院 12510582451173373Y 环境风险

33 什邡市 什邡市开源环保科技有限公司 4220|非金属废料和碎屑加工处理 915106823234149615 环境风险

34 什邡市 四川宏达股份有限公司（师古基地） 3212|铅锌冶炼 91510600205363163Y 环境风险

35 什邡市 四川纳海环境有限公司 7724|危险废物治理 91510682MA6918B97F 环境风险

36 什邡市 什邡鑫联环保科技有限公司 7724|危险废物治理 91510682089857659A 环境风险

37 什邡市 四川宏达股份有限公司 2622|磷肥制造 91510600205363163Y(01) 环境风险

38 什邡市 四川锐恒润滑油有限公司 7724|危险废物治理 91510682085807339P 环境风险

39 什邡市 德阳洁环再生资源综合利用有限公司 7724|危险废物治理 91510682MA6AQLUW9F 环境风险

40 中江县 中江县人民医院 8411|综合医院 12510521451164362Y 环境风险

41 中江县 光大城乡再生能源（中江） 有限公司 4417|生物质能发电 91510600MA63NECX0R 环境风险

42 中江县 德阳益森环保科技有限公司 7724|危险废物治理 91510623MA7F8R0D7D 环境风险

43 中江县
海诺尔环保产业股份有限公司（中江县城

市生活垃圾填埋厂）
7820|环境卫生管理 91510000711885183Y 环境风险
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信息公开选项：依申请公开
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